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KK PSJ Jihlava
KK Vyskov
KK Zabieh B
HKK Olomouc

Lol - s

TJ Sokol Luhacovice
KK Moravska Slavia Brno

Rozlosovani jarni Cdsti soutéZe:

TJ Lokomotiva Ceska T¥ebova
TJ Sokol Vracov
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice

12. kolo rozhoddi:
11.01.14 so 10:00 KK Slovan Rosice - KK Vyskov Bruza
11.01.14 so 11:00 TJ Centropen Dacice - KK Zabreh B Bucek
11.01.14 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - HKK Olomouc Kropacek
11.01.14 so 13:30 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Luhacovice Polansky, Tuzil
11.01.14 so 12:30 TJ Lok. Ceska Trebova - KK MS Brno Glac

13. kolo rozhoddi:
18.01.14 so 14:00 KK MS Brno - TJ Sokol Vracov Trnka
18.01.14 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - TJ Spartak Pelhfimov Bednafik
18.01.14 so 14:00 HKK Olomouc - TJ Centropen Dacice Skrobova
18.01.14 so 12:00 KK Zabreh B - KK Slovan Rosice Keprtova
18.01.14 so 13:30 KK Vyskov - KK PS] Jihlava Michalek
14. kolo rozhodci:
25.01.14 so 09:00 KK PSJ Jihlava - KK Zabreh B Partl S.
25.01.14 so 10:00 KK Slovan Rosice - HKK Olomouc Bruza
25.01.14 so 11:00 TJ Centropen Dacice - TJ Sokol Luhacovice Terbl
25.01.14 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - KK MS Brno Buli¢ek
25.01.14 so 13:30 TJ Sokol Vracov - TJ Lok. Ceska Trebova Polansky, Tuzil
15. kolo rozhodci:
08.02.14 so 12:30 TJ Lok. Ceské Trebova - TJ Spartak Pelhfimov Glac
08.02.14 so 14:00 KK MS Brno - TJ Centropen Dacice Radil
08.02.14 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - KK Slovan Rosice Bednarik
08.02.14 so 14:00 HKK Olomouc - KK PSJ Jihlava Fajdekova
08.02.14 so 12:00 KK Zabreh B - KK Vyskov Keprtova
16. kolo rozhoddi:
15.02.14 so 13:30 KK Vyskov - HKK Olomouc Vejmola
15.02.14 so 09:00 KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Luhacovice Partl J.
15.02.14 so 10:00 KK Slovan Rosice - KK MS Brno_ Bruza
15.02.14 so 11:00 TJ Centropen Dacice - T] Lok. Ceska Trebova Bucek
15.02.14 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Vracov Kropacek
17. kolo rozhodci:
22.02.14 so 13:30 TJ Sokol Vracov - TJ Centropen Dacice Polansky, Tuzil
22.02.14 so 12:30 TJ Lok. Ceska Trebova - KK Slovan Rosice Glac
22.02.14 so 14:00 KK MS Brno - KK PSJ Jihlava Trnka
22.02.14 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - KK VysSkov Bednarik
22.02.14 so 14:00 HKK Olomouc - KK Zabreh B Malisek
18. kolo rozhodci:
15.03.14 so 12:00 KK Zabreh B - TJ Sokol Luhacovice Keprtova
15.03.14 so 13:30 KK VySkov - KK MS Brno Jelinek
15.03.14 so 09:00 KK PSJ Jihlava - TJ Lok. Ceska Trebova Partl S.
15.03.14 so 10:00 KK Slovan Rosice - TJ Sokol Vracov Bruza
15.03.14 so 11:00 TJ Centropen Dacice - T Spartak Pelhfimov Terbl
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19. kolo rozhoddi:
22.03.14 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - KK Slovan Rosice Buli¢ek
22.03.14 so 13:30 TJ Sokol Vracov - KK PS] Jihlava Polansky, Tuzil
22.03.14 so 12:30 TJ Lok. Ceska Trebova - KK Vyskov Glac
22.03.14 so 14:00 KK MS Brno - KK Zabreh B Radil
22.03.14 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - HKK Olomouc Bednarik
20. kolo rozhodci:
29.03.14 so 14:00 HKK Olomouc - KK MS Brno Skrobova
29.03.14 so 12:00 KK Zabteh B - TJ Lok. Ceska Trebova Keprtova
29.03.14 so 13:30 KK Vyskov - TJ Sokol Vracov Michalek
29.03.14 so 09:00 KK PSJ] Jihlava - TJ Spartak Pelhfimov Partl J.
29.03.14 so 10:00 KK Slovan Rosice - TJ Centropen Dacice Bruza

21. kolo rozhoddi:
05.04.14 so 11:00 TJ Centropen Dacice - KK PSJ Jihlava Bucek
05.04.14 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - KK Vyskov Kropacek
05.04.14 so 13:30 TJ Sokol Vracov - KK Zabfeh B Polansky, Tuzil
05.04.14 so 12:30 TJ Lok. Ceska Trebova - HKK Olomouc Glac
05.04.14 so 14:00 KK MS Brno - TJ Sokol Luhacovice Trnka

22, kolo rozhodci:
12.04.14 so 13:30 TJ Sokol LuhaCovice - TJ Lok. Ceské Ttebova Bednafik
12.04.14 so 14:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Vracov Fajdekova
12.04.14 so 12:00 KK Zabreh B - TJ Spartak Pelhfimov Keprtova
12.04.14 so 13:30 KK Vyskov - TJ Centropen Dacice Vejmola
12.04.14 so 09:00 KK PSJ Jihlava - KK Slovan Rosice Partl S.



Adresari organizacnich pracovnikii a kontaktnich osob:

KK PSJ Jihlava
Martin Doubek
777 323 905
doubek@qlobal-jihlava.cz
KuZelna: 1 -4
KK PSJ Jihlava
Evzena Rosického 6, Jihlava
567 304 148
Kontaktni osoba:
Sarka Vackova
604 551 681
svackova@motorpal.cz

HKK Olomouc
Bohuslava Fajdekova
723 003 728
b.fajdekova@seznam.cz
KuzZelna: 1 -4
HKK Olomouc
U Stadionu 1221/4, Olomouc
585 223 832
Kontaktni osoba:
Hana Maliskova
604 714 175
h.maliskova@seznam.cz

TJ Lokomotiva Ceska T¥ebova
Ing. Jifi John
607 888 210
jiri.john@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
TJ Lokomotiva Ceské Ttebova
Kozlovska 551, C. Ttebova
Kontaktni osoba:
Alena Holcova
732 879 389
alena.holcova@ktct.cz

TJ Centropen Dacice
Viclav Zajic
602 486 105
zajicovi.dacice@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
TJ Centropen Dacice
Sokolska 565/V, Dacice
Kontaktni osoba:
Eva KadrnoZkova
732 759 952
kadr.baba@seznam.cz

KK Vyskov
Petr Pevny
606 795 233
ppevny@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
KK Vyskov
Brnénska 7, Vyskov
774 341 721
Kontaktni osoba:
Lucie Travnickova
737 604 818
kkvyskov@seznam.cz

TJ Sokol Luhacovice
Vlastimil Cervenka
602 514 434
cervenka.vlasti@seznam.cz
Kuzelna: 1-4
TJ Sokol Luhacovice
Hradisko 1029, Luhacovice
732 653 746
Kontaktni osoba:
Jana Malanikova
606 156 841

malanikova.jana@seznam.cz

TJ Sokol Vracov
Pavel Polansky
604 271 238
polansky.vracov@seznam.cz
Kuzelna: 1-6
TJ Sokol Vracov
Namésti Miru 48, Vracov
Kontaktni osoba:
Pavel Polansky
604 271 238
polansky.vracov@seznam.cz

KK Slovan Rosice
Pavel Mecerod
724 040 499
slovan@Xkuzelkyrosice.cz
KuzZelna: 1-4
KK Slovan Rosice
TyrSova 1181, Rosice
777 705 049
Kontaktni osoba:
Eva Krejcova
737 256 139
krejcovae@email.cz

KK Zabieh B
Lenka Hornakova
736 277 528
hornakovalenka@seznam.cz
KuZelna: 1 -4
KK Zabteh
Tresnova 2133/4, Zabieh
Kontaktni osoba:
Marta Flidrova
725 640 231

marta.flidrova@seznam.cz

KK Moravska Slavia Brno
Pavel Dvornik
603 520 411
dvornik@sky.cz
KuZelna: 1 -4
KK Moravska Slavia Brno
\ojtova 541/12, Brno
Kontaktni osoba:
Romana Sedlarova
728 966 183
sedlarova.romana@email.cz

TJ Spartak Pelhiimov
Viclav Novotny
724 066 421
v.novotny@swietelsky.cz
Kuzelna: 1 -4
Sportovni hala
Nadrazni 1536, Pelhifimov
565 325 243
Kontaktni osoba:
Zdenka Vytiskova
723 447 707
vytiskova.zdena@seznam.cz

Vedouci soutézZe:
Pavel Kohli¢ek
777 171776
722 355 332
pavel.kohlicek@centrum.cz

Upozornéni:

Vysledky zasilejte vZdy jen na
jednu elektronickou adresu!

Zpracoval: Pavel Kohlicek — vedouci soutéze, 11.12. 2013, verze 4
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